西安石油大学
青年科研创新团队建设计划申请书

团  队  名  称：

团 队 带 头 人：
依托院(部、系)：

申  请  时  间：    年    月    日

二O一三年六月
填写说明
    1.表中的科研项目、科研获奖、专著和论文、知识产权的界定均按照《西安石油大学青年科研创新团队建设与管理暂行办法》（西石大科〔2013〕114号）的有关规定填写。
2.所填内容必须实事求是、突出重点、文字精炼。
3.字体使用小四号仿宋体，A4纸单面打印，要求排版整齐有序，申报材料不超过20个页面，一式五份，简装成册。

一、简表

	团队名称
	
	所属学科
	（一级学科）

	研究方向
	（最多3个）

	依托省部级以上重点学科或科研基地名称
	

	申请经费（万元）
	
	建设期限
	    年  月至    年  月

	团

队

带

头

人
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	  年   月

	
	专业技术职务
	
	学  位
	
	职  务
	

	
	导师情况
	博导（   ）   硕导（   ）    

	
	从事专业及研究方向
	

	
	获得的人才或专家称号
	

	
	E-mail
	
	联系电话
	         （办公）

         （手机）

	团

队

构

成

情

况
	总人数
	
	40周岁以上
	
	40周岁以下（含）
	

	
	专业技术职务
	正高级
	副高级
	其它
	学位
	博士
	硕士
	其它

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	职称/学位
	研究方向
	签字

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	


二、近三年团队科研情况
1.科研情况统计表

	科研项目

	纵向
	横向
	合计

	国家级
	省部级
	合同经费

（万元）
	项目数
	合同经费

（万元）
	项目数
	合同经费

（万元）

	　
	　
	
	　
	　
	　
	　

	科研获奖

	国家级
	省部级
	厅局级
	合计

	一等
	二等
	一等
	二等
	三等
	一等
	二等
	三等
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	学术著作和核心期刊论文

	著作
	论文
	合计

	
	总数
	被收录数量
	

	
	
	
	

	知识产权

	发明
	实用新型
	软件著作权
	合计

	
	
	
	


2.代表性科研项目、成果及荣誉称号
	国家和省部级项目（限10项）

	序号
	项目来源
	项目名称及编号
	起止时间
	合同经费

（万元）
	负责人

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	科研获奖（限10项）

	序号
	获奖项目名称
	奖励类别

及等级
	获奖时间
	主要完成人

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


	学术著作和核心期刊论文（限15项）

	序号
	专著（论文）名称、出版单位（期刊名称）及时间
	第一作者
	收录情况

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


	知识产权（限5项）

	序号
	名称和专利（登记）号
	知识产权类型
	第一完成人

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	人才、专家或科技荣誉称号（限5项）

	序号
	称号名称
	获得者
	授予部门
	授予时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


三、团队主要研究方向和内容（500字）

四、团队带头人、学术骨干及团队顾问简介（3000字）
（包括学历和研究工作经历，近三年承担的科研项目和取得的主要科技成果等。）

五、团队合作情况（500字）
（阐述近三年团队成员的合作基础和现状，以及具有的合作经验、科学态度和工作作风等。）

六、团队建设目标（3000字）
1．总体目标：简述本团队获得资助后的总体建设目标、思路和发展规划；

2．人才建设目标：主要说明培养、引进科研骨干、后备人才与科研梯队建设等情况；

3．科研目标：阐述拟开展的科技创新工作在国家、石油石化行业和陕西省中发展规划中的地位和意义，在学科领域中的创新性及竞争优势；在获取国家和省部级及重大横向科研项目、科技成果获奖、争取科研经费、出版专著和发表学术论文、获得知识产权等方面要达到的目标。（要有量化指标）
4．对学科建设的支撑作用。
七、团队建设管理运行机制（1000字）
（主要说明团队自身的组织管理模式，团队人员的考核、评价机制，团队内部的激励、约束机制，团队发展的具体措施等。）

八、专项经费概算

（主要用于高级别或重大项目申请、成果奖申报、专著出版与论文发表、知识产权申报与登记等相关费用的支出。）
九、所在院（部、系）推荐意见
（对本申请书所填内容的真实性做出保证，对团队带头人的综合能力、团队的科研业绩、创新潜力和拟开展的科研工作进行评价，以及对团队建设所需人力、物力等提供条件保障等，需经主管领导签字并加盖所在单位公章。）
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